（別記様式第１号）

物 品 分 類 換 等 承 認 申 請 書

                                                               年  月  日

   物品管理役  殿

                        物品供用役

下記のとおり分類換等をしたいので、申請します。

記

１．分類換等の内容

品  目 数 量 単 価 価 格
分類換等前 分類換等後

分類 細分類 種類 分類 細分類 種類

２．分類換等を必要とする理由

３．分類換等予定年月日